UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ LAO ĐỘNG -TB&XH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /SLĐTBXH-VP Đồng Tháp, ngày  30  tháng  10 năm 2021

V/v dừng tổ chức tuyển dụng

công chức năm 2021 theo Thông

báo đã phát hành

                  Kính gửi: Sở Nội vụ

Ngày 06/8/2021, Sở Lao động –Thương binh và xã hội đã ban hành Kế

hoạch số 70/KH-SLĐTBXH về việc tuyển dụng công chức hành chính thuộc Sở

năm 2021 và được Ủy ban nhân dân Tỉnh phê duyệt kế hoạch tại Quyết định số

1270/QĐ-UBND-HC ngày 26/8/2021.

 Trên cơ sở đó, Sở Lao động –Thương binh và xã hội đã phát hành Thông

báo số 105/TB-SLĐTBXH ngày 13/9/2021 về việc tuyển dụng công chức năm

2021 làm việc tại các phòng chuyên môn thuộc Sở. Thời gian tiếp nhận Phiếu

đăng ký dự tuyển trong giờ làm việc, với thời hạn 30 ngày kể từ ngày 20 tháng 9

năm 2021. Đồng thời Sở cũng đã đăng báo 02 kỳ trên báo Đồng Tháp số 3945

(phát hành ngày 20/9/2021) và số 3948 ( phát hành ngày Thứ hai, 27/9/2021),

thông báo công khai trên website của Sở Lao động –Thương binh và xã hội để

người có nhu cầu dự tuyển được biết, đăng ký dự tuyển.

 Tuy nhiên, đến hết ngày 29/10/2021, Sở Lao động –Thương binh và xã hội

không nhận được Phiếu đăng ký dự tuyển công chức của thí sinh. Do đó, Sở Lao

động –Thương binh và xã hội báo cáo Sở Nội vụ tham mưu trình Ủy ban nhân

dân Tỉnh được biết về việc Sở Lao động – Thương binh và Xã hội dừng tổ chức

tuyển dụng công chức hành chính năm 2021 tại cơ quan Sở theo Thông báo đã

phát hành và không gia hạn thời gian tiếp nhận hồ sơ.

Sở Lao động – Thương binh và xã hội kính chuyển Sở Nội vụ biết, báo cáo

Ủy ban nhân dân Tỉnh phê duyệt./.

Nơi nhận:          GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Lưu: VT, TC, T

                    Pham Việt Công

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-27T13:42:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Việt Công<pvcong.sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-30T15:35:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-30T15:36:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!